
Protokoll
Niederbayerische Langbahnmeisterschaften

vom 05.07.2025 bis 06.07.2025

Bayerischer Schwimmverband, Bezirk NiederbayernVeranstalter:
Ausrichter: TSV 1861 Mainburg

Wettkampfort:
Am Sportplatz 1
Freibad Mainburg

84048 Mainburg
Wettkampfbecken: 6 Bahnen, je 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnitt 3 am 06.07.2025
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
ATSV 1871 Kelheim 4179   3/  1   9/  0
NawaRo Straubing 7265  12/  6  42/  0
SC 53 Landshut 4290  21/ 22  73/  1
SG Ergolding/Landau 5438   7/  6  27/  0
SG Mallersdorf-Pfaffenberg 5212   8/  5  22/  0
SV Hengersberg 5713  13/  8  40/  1
SV Straubing 4382   3/  5  19/  0
TSV 1861 Mainburg 4414   3/  3  17/  0
TSV 1883 Vilsbiburg 4493   2/  2   4/  0
TSV Delphine Abensberg 5460   7/  3  17/  0
TSV Grafenau 1862 e.V. 5573   3/  1   5/  0
TSV Massing 08 4467   0/  1   2/  0
TV 1862 Passau 4530  12/  5  30/  0
TV 1885 Eggenfelden 4537   1/  4   9/  0
Vilshofener Wasserratzn 7249  10/  2  24/  0
Gesamt für den Verband  105/  74  340/  2
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Abschnitt 3 - Sonntag 06.07.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Freibad Mainburg, Am Sportplatz 1, 84048 Mainburg
  6 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Goldbrunner, Maximilian TSV 1861 Mainburg
Schiedsrichter Winter, Gisela SSC Landau
Starter Ebner, Daniela NawaRo Straubing
Starter Lehmann, Andreas TV 1862 Passau
Schwimmrichter Zinner, Christof TSV Delphine Abensberg
Schwimmrichter Rothkopf, Markus TSV 1862 Grafenau
Sprecher Goldbrunner, Matthias TSV 1861 Mainburg
Sprecher Goldbrunner, Mia TSV 1861 Mainburg
Auswerter Radspieler, Andrea TSV 1883 Vilsbiburg
Auswerter Trautner, Anja SV Ergoldinger Haie
Auswerter Tenta, Szvetlana NawaRo Straubing
Protokollführer Brücklmaier, Edmund TSV 1861 Mainburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Binder, Sabine SV Hengersberg
Zielrichter Helfer-Meindl, Ingrid SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Zielrichter Wagner, Wolfgang TV 1862 Passau
Zielrichter Weinzierl, Erich Vilshofener Wasserratzn
Zielrichter Meyer, Andrea TSV Delphine Abensberg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Schmid, Wolfgang ATSV 1871 Kelheim
Zeitnehmer Bahn 1 Häuser, Stefanie Vilshofener Wasserratzn
Zeitnehmer Bahn 2 Goldmann, Markus TV 1862 Passau
Zeitnehmer Bahn 3 Trisl, Stefan NawaRo Straubing
Zeitnehmer Bahn 4 Stangl, Julia SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 5 Becker, Dimitri SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 6 Helfer, Leonie SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Reservezeitnehmer Sporrer, Rudolf SV Straubing
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noch Kampfgericht Abschnitt 3

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Braun, Martin SSC Landau
Wenderichter Schorn, Alina SSC Landau
Wenderichter Freelandt, Holger Vilshofener Wasserratzn
Wenderichter  Kovacs, Robert-Flavius SC 53 Landshut
Wenderichter Maier, Regina SC 53 Landshut
Wenderichter Tändler, Claudia TV 1885 Eggenfelden
Wenderichter Nirschl, Irene SV Hengersberg
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 - 8x50m Lagen mixed

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
R-NO: 00:28,34 - Chassovskikh, Sofiya (NawaRo Straubing) am 12.06.2025 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 01:05,00   2014: 01:02,00   2013: 01:00,00   2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:46,00   2009: 00:44,00   2008:
00:42,00   2006 & 2007: 00:40,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:23,40 25

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 00:45,62 153
2. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 00:53,16 97
3. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:54,47 90

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 00:35,59 323
2. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 00:45,32 156
3. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 00:51,03 109
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 00:40,25 223
2. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 00:41,03 211
3. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:42,81 185
4. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 00:47,03 140
5. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 00:50,34 114
6. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 00:55,40 85

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 00:33,90 374
2. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 00:34,50 355
3. Schwendner, Hannah 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:38,81 249
4. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 00:40,81 214
5. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:40,87 213
6. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:42,34 192
6. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 00:42,34 192
8. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 00:43,78 173
9. Dullien, Emily 2012 TSV Delphine Abensberg 00:52,84 98

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 00:34,03 369
2. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 00:34,59 352
3. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:39,78 231
4. Pollack, Lena 2011 SG Ergolding/Landau 00:41,94 197
5. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 00:42,06 195
6. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:42,28 192

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 00:32,84 411
2. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 00:33,06 403
3. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 00:34,93 342
4. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:43,50 177
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 00:30,09 535
2. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 00:32,97 406
3. Mück, Mariella 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:33,90 374
4. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:34,03 369
5. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:34,65 350
6. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:36,47 300
7. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 00:37,53 275

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 00:38,81 249

abgemeldet
Trisl, Johanna 2008 NawaRo Straubing

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 00:30,41 518
2. Drasch, Theresa 2007 SV Hengersberg 00:30,78 499
3. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 00:32,08 441
4. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 00:33,94 372
5. Ebner, Julia 2007 NawaRo Straubing 00:37,03 287

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 00:32,08 441
2. Bosch, Christina 2005 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:41,89 198

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 00:30,09 535
2. Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 00:30,41 518
3. Drasch, Theresa 2007 SV Hengersberg 00:30,78 499
4. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 00:32,08 441
4. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 00:32,08 441
6. Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 00:32,84 411
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 00:32,97 406
8. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 00:33,06 403
9. Mück, Mariella 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:33,90 374
10. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 00:33,90 374
11. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 00:33,94 372
12. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:34,03 369
12. Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 00:34,03 369
14. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 00:34,50 355
15. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 00:34,59 352
16. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:34,65 350
17. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 00:34,93 342
18. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 00:35,59 323
19. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 00:36,47 300
20. Ebner, Julia 2007 NawaRo Straubing 00:37,03 287
21. Wagner, Laura 2009 NawaRo Straubing 00:37,53 275
22. Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 00:38,81 249
22. Schwendner, Hannah 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:38,81 249
24. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:39,78 231
25. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 00:40,25 223
26. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 00:40,81 214
27. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:40,87 213
28. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 00:41,03 211
29. Bosch, Christina 2005 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:41,89 198
30. Pollack, Lena 2011 SG Ergolding/Landau 00:41,94 197
31. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 00:42,06 195
32. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 00:42,28 192
33. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 00:42,34 192
33. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 00:42,34 192
35. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:42,81 185
36. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:43,50 177
37. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 00:43,78 173
38. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 00:45,32 156
39. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 00:45,62 153
40. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 00:47,03 140
41. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 00:50,34 114
42. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 00:51,03 109
43. Dullien, Emily 2012 TSV Delphine Abensberg 00:52,84 98
44. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 00:53,16 97
45. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:54,47 90
46. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 00:55,40 85
47. Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:23,40 25
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Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
R-NO: 00:24,84 - Artinger, Michael (SC Landshut) am 25.03.1990 in Regensburg (GER)

Pflichtzeiten
2015: 01:05,00   2014: 01:02,00   2013: 01:00,00   2012: 00:55,00   2011: 00:50,00   2010: 00:46,00   2009: 00:43,00   2008:
00:40,00   2006 & 2007: 00:37,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 00:51,13 82
2. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 00:54,84 66

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 00:42,68 142
2. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 00:43,50 134
3. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 00:54,25 69

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 00:37,59 207
2. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 00:42,03 148
3. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:47,88 100
4. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 00:54,81 67
5. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 00:55,88 63

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Rohrmeier, Vinzenz 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:40,87 161

abgemeldet
Neumann, Andreas 2012 SC 53 Landshut

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 00:31,84 342
2. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 00:33,67 289
3. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 00:34,31 273
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 00:34,38 271
5. Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 00:39,67 176
6. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 00:44,79 122
7. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:45,62 116

abgemeldet
Bosnjak, Adrian 2011 SC 53 Landshut

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 00:31,84 342
2. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 00:33,67 289
3. Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 00:33,91 283
4. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 00:35,81 240
5. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 00:37,03 217
6. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 00:37,31 212
7. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 00:38,16 198

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 00:29,07 449
2. Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 00:33,09 304
3. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 00:35,81 240
4. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 00:37,18 214
5. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:39,67 176

abgemeldet
Betcu, Alessio 2009 SC 53 Landshut

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 00:32,47 322



10

noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Junioren  2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 00:27,41 536
2. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 00:27,53 529
3. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 00:28,69 467
4. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 00:29,50 430
5. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 00:33,81 285
6. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 00:34,06 279

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 00:26,40 600

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 00:42,03 148

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 00:26,40 600
2. Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 00:27,41 536
3. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 00:27,53 529
4. Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 00:28,69 467
5. Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 00:29,07 449
6. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 00:29,50 430
7. Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 00:31,84 342
8. Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 00:31,84 342
9. Knoll, Oskar 2008 TV 1862 Passau 00:32,47 322
10. Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 00:33,09 304
11. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 00:33,67 289
11. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 00:33,67 289
13. Schröpf, Andreas 2007 SC 53 Landshut 00:33,81 285
14. Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 00:33,91 283
15. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 00:34,06 279
16. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 00:34,31 273
17. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 00:34,38 271
18. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 00:35,81 240
19. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 00:35,81 240
20. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 00:37,03 217
21. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 00:37,18 214
22. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 00:37,31 212
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
23. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 00:37,59 207
24. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 00:38,16 198
25. Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 00:39,67 176
26. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:39,67 176
27. Rohrmeier, Vinzenz 2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:40,87 161
28. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 00:42,03 148
29. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 00:42,03 148
30. Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 00:42,68 142
31. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 00:43,50 134
32. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 00:44,79 122
33. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:45,62 116
34. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 00:47,88 100
35. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 00:51,13 82
36. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 00:54,25 69
37. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 00:54,81 67
38. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 00:54,84 66
39. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 00:55,88 63

Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
R-NO: 02:07,73 - Roderweis, Luisa (TV 1862 Passau) am 31.05.2017 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:10,00   2014: 04:05,00   2013: 03:50,00   2012: 03:40,00   2011: 03:30,00   2010: 03:20,00   2009: 03:10,00   2008:
03:05,00   2006 & 2007: 02:58,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 03:43,15 127
  100m: 01:48,96 (01:48,96) | 200m: 03:43,15 (01:54,19)

2. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 04:21,25 79
  100m: 02:04,38 (02:04,38) | 200m: 04:21,25 (02:16,87)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 02:55,57 261
  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:55,57 (01:28,44)

2. Hoffmann, Katharina 2015 SC 53 Landshut 02:56,97 255
  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 02:56,97 (01:30,69)

3. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 03:05,34 222
  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:05,34 (01:38,00)

4. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:11,18 202
  100m: 01:33,62 (01:33,62) | 200m: 03:11,18 (01:37,56)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:44,31 318
  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:44,31 (01:25,65)

2. Schwaiger, Philomena 2014 SC 53 Landshut 02:48,03 297
  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:48,03 (01:26,87)

3. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 03:14,75 191
  100m: 01:34,31 (01:34,31) | 200m: 03:14,75 (01:40,44)

4. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 03:22,16 171
  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:22,16 (01:43,41)

5. Kurz, Tamara 2014 SV Hengersberg 03:39,40 133
  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:39,40 (01:53,15)

6. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 03:48,94 117
  100m: 01:57,66 (01:57,66) | 200m: 03:48,94 (01:51,28)

7. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 03:54,94 109
  100m: 01:53,03 (01:53,03) | 200m: 03:54,94 (02:01,91)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 02:48,13 297
  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:48,13 (01:27,41)

2. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 02:51,06 282
  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:51,06 (01:28,19)

3. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 02:58,53 248
  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 02:58,53 (01:28,44)

4. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,59 240
  100m: 01:25,34 (01:25,34) | 200m: 03:00,59 (01:35,25)

5. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:05,50 221
  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:05,50 (01:32,81)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 03:07,22 215

  100m: 01:30,31 (01:30,31) | 200m: 03:07,22 (01:36,91)
7. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:22,94 169

  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:22,94 (01:46,04)
8. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 03:25,09 163

  100m: 01:37,68 (01:37,68) | 200m: 03:25,09 (01:47,41)

disqualifiziert
Ballarin, Amelie 2013 SC 53 Landshut EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:31,90 403
  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:31,90 (01:19,40)

2. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:33,06 394
  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:33,06 (01:20,34)

3. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 02:39,10 351
  100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:39,10 (01:21,44)

4. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 02:42,96 326
  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:42,96 (01:26,50)

5. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 02:45,37 312
  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:45,37 (01:24,03)

6. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 02:49,03 292
  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:49,03 (01:27,63)

7. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 02:55,03 263
  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:55,03 (01:28,81)

8. Hölzl, Teresa 2012 SC 53 Landshut 02:55,84 260
  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:55,84 (01:29,53)

9. Petersen, Nike 2012 SC 53 Landshut 02:57,72 251
  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:57,72 (01:31,34)

10. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:05,31 222
  100m: 01:26,81 (01:26,81) | 200m: 03:05,31 (01:38,50)

10. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 03:05,31 222
  100m: 01:28,94 (01:28,94) | 200m: 03:05,31 (01:36,37)

12. Rothkopf, Magdalena 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:10,10 205
  100m: 01:32,07 (01:32,07) | 200m: 03:10,10 (01:38,03)

13. Spoo, Antonia 2012 SG Ergolding/Landau 03:10,18 205
  100m: 01:28,72 (01:28,72) | 200m: 03:10,18 (01:41,46)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Wegner, Melina 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:21,75 172

  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:21,75 (01:46,81)

abgemeldet
Fontanella, Martina 2012 SV Hengersberg
Maul, Magdalena 2012 SC 53 Landshut
Rüdiger, Zoé 2012 TV 1862 Passau

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 02:24,07 472
  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:24,07 (01:14,00)

2. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 02:37,47 362
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:37,47 (01:20,56)

3. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 02:41,34 336
  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:41,34 (01:23,84)

4. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 02:56,22 258
  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:56,22 (01:32,97)

5. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:07,16 215
  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:07,16 (01:37,53)

abgemeldet
Hutzler, Emma 2011 SC 53 Landshut

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 02:45,38 312
  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:45,38 (01:26,06)

2. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 02:45,57 311
  100m: 01:19,94 (01:19,94) | 200m: 02:45,57 (01:25,63)

3. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 02:53,28 271
  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:53,28 (01:27,69)

4. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,84 239
  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 03:00,84 (01:36,66)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:21,54 498
  100m: 01:08,13 (01:08,13) | 200m: 02:21,54 (01:13,41)

2. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 02:26,16 452
  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:26,16 (01:17,47)

3. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:11,38 201 EnM
  100m: 01:28,35 (01:28,35) | 200m: 03:11,38 (01:43,03)

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 02:20,18 513 R-NJ
  100m: 01:08,53 (01:08,53) | 200m: 02:20,18 (01:11,65)

2. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 02:20,88 505
  100m: 01:07,97 (01:07,97) | 200m: 02:20,88 (01:12,91)

3. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 02:28,22 434
  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:28,22 (01:18,00)

4. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 02:40,81 339
  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:40,81 (01:24,34)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 02:20,18 513 R-NJ
  100m: 01:08,53 (01:08,53) | 200m: 02:20,18 (01:11,65)

2. Goldmann, Bianca 2007 TV 1862 Passau 02:20,88 505
  100m: 01:07,97 (01:07,97) | 200m: 02:20,88 (01:12,91)

3. Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:21,54 498
  100m: 01:08,13 (01:08,13) | 200m: 02:21,54 (01:13,41)

4. Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 02:24,07 472
  100m: 01:10,07 (01:10,07) | 200m: 02:24,07 (01:14,00)

5. Braun, Katharina 2009 NawaRo Straubing 02:26,16 452
  100m: 01:08,69 (01:08,69) | 200m: 02:26,16 (01:17,47)

6. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 02:28,22 434
  100m: 01:10,22 (01:10,22) | 200m: 02:28,22 (01:18,00)

7. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:31,90 403
  100m: 01:12,50 (01:12,50) | 200m: 02:31,90 (01:19,40)

8. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:33,06 394
  100m: 01:12,72 (01:12,72) | 200m: 02:33,06 (01:20,34)

9. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 02:37,47 362
  100m: 01:16,91 (01:16,91) | 200m: 02:37,47 (01:20,56)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 02:39,10 351

  100m: 01:17,66 (01:17,66) | 200m: 02:39,10 (01:21,44)
11. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 02:40,81 339

  100m: 01:16,47 (01:16,47) | 200m: 02:40,81 (01:24,34)
12. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 02:41,34 336

  100m: 01:17,50 (01:17,50) | 200m: 02:41,34 (01:23,84)
13. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 02:42,96 326

  100m: 01:16,46 (01:16,46) | 200m: 02:42,96 (01:26,50)
14. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:44,31 318

  100m: 01:18,66 (01:18,66) | 200m: 02:44,31 (01:25,65)
15. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 02:45,37 312

  100m: 01:21,34 (01:21,34) | 200m: 02:45,37 (01:24,03)
16. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 02:45,38 312

  100m: 01:19,32 (01:19,32) | 200m: 02:45,38 (01:26,06)
17. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 02:45,57 311

  100m: 01:19,94 (01:19,94) | 200m: 02:45,57 (01:25,63)
18. Schwaiger, Philomena 2014 SC 53 Landshut 02:48,03 297

  100m: 01:21,16 (01:21,16) | 200m: 02:48,03 (01:26,87)
19. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 02:48,13 297

  100m: 01:20,72 (01:20,72) | 200m: 02:48,13 (01:27,41)
20. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 02:49,03 292

  100m: 01:21,40 (01:21,40) | 200m: 02:49,03 (01:27,63)
21. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 02:51,06 282

  100m: 01:22,87 (01:22,87) | 200m: 02:51,06 (01:28,19)
22. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 02:53,28 271

  100m: 01:25,59 (01:25,59) | 200m: 02:53,28 (01:27,69)
23. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 02:55,03 263

  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:55,03 (01:28,81)
24. Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 02:55,57 261

  100m: 01:27,13 (01:27,13) | 200m: 02:55,57 (01:28,44)
25. Hölzl, Teresa 2012 SC 53 Landshut 02:55,84 260

  100m: 01:26,31 (01:26,31) | 200m: 02:55,84 (01:29,53)
26. Nirschl, Elisabeth 2011 SV Hengersberg 02:56,22 258

  100m: 01:23,25 (01:23,25) | 200m: 02:56,22 (01:32,97)
27. Hoffmann, Katharina 2015 SC 53 Landshut 02:56,97 255

  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 02:56,97 (01:30,69)
28. Petersen, Nike 2012 SC 53 Landshut 02:57,72 251

  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:57,72 (01:31,34)
29. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 02:58,53 248

  100m: 01:30,09 (01:30,09) | 200m: 02:58,53 (01:28,44)
30. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,59 240

  100m: 01:25,34 (01:25,34) | 200m: 03:00,59 (01:35,25)
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noch Wettkampf 19 - 200m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
31. Zamora, Barbara 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:00,84 239

  100m: 01:24,18 (01:24,18) | 200m: 03:00,84 (01:36,66)
32. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:05,31 222

  100m: 01:26,81 (01:26,81) | 200m: 03:05,31 (01:38,50)
32. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 03:05,31 222

  100m: 01:28,94 (01:28,94) | 200m: 03:05,31 (01:36,37)
34. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 03:05,34 222

  100m: 01:27,34 (01:27,34) | 200m: 03:05,34 (01:38,00)
35. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 03:05,50 221

  100m: 01:32,69 (01:32,69) | 200m: 03:05,50 (01:32,81)
36. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 03:07,16 215

  100m: 01:29,63 (01:29,63) | 200m: 03:07,16 (01:37,53)
37. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 03:07,22 215

  100m: 01:30,31 (01:30,31) | 200m: 03:07,22 (01:36,91)
38. Rothkopf, Magdalena 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:10,10 205

  100m: 01:32,07 (01:32,07) | 200m: 03:10,10 (01:38,03)
39. Spoo, Antonia 2012 SG Ergolding/Landau 03:10,18 205

  100m: 01:28,72 (01:28,72) | 200m: 03:10,18 (01:41,46)
40. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:11,18 202

  100m: 01:33,62 (01:33,62) | 200m: 03:11,18 (01:37,56)
41. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:11,38 201 EnM

  100m: 01:28,35 (01:28,35) | 200m: 03:11,38 (01:43,03)
42. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 03:14,75 191

  100m: 01:34,31 (01:34,31) | 200m: 03:14,75 (01:40,44)
43. Wegner, Melina 2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 03:21,75 172

  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:21,75 (01:46,81)
44. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 03:22,16 171

  100m: 01:38,75 (01:38,75) | 200m: 03:22,16 (01:43,41)
45. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:22,94 169

  100m: 01:36,90 (01:36,90) | 200m: 03:22,94 (01:46,04)
46. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 03:25,09 163

  100m: 01:37,68 (01:37,68) | 200m: 03:25,09 (01:47,41)
47. Kurz, Tamara 2014 SV Hengersberg 03:39,40 133

  100m: 01:46,25 (01:46,25) | 200m: 03:39,40 (01:53,15)
48. Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 03:43,15 127

  100m: 01:48,96 (01:48,96) | 200m: 03:43,15 (01:54,19)
49. Agotici, Gabriella 2014 TV 1862 Passau 03:48,94 117

  100m: 01:57,66 (01:57,66) | 200m: 03:48,94 (01:51,28)
50. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 03:54,94 109

  100m: 01:53,03 (01:53,03) | 200m: 03:54,94 (02:01,91)
51. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 04:21,25 79

  100m: 02:04,38 (02:04,38) | 200m: 04:21,25 (02:16,87)
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Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
R-NO: 01:57,03 - Bachfischer, Klaus (SC Landshut) am 29.06.1982 in Darmstadt (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:10,00   2014: 04:05,00   2013: 03:50,00   2012: 03:40,00   2011: 03:30,00   2010: 03:20,00   2009: 03:10,00   2008:
03:00,00   2006 & 2007: 02:55,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Chen, Anton Kai 2015 SC 53 Landshut 02:51,69 209
  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:51,69 (01:30,12)

2. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 02:57,65 189
  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:57,65 (01:31,68)

3. Dullien, Yannik 2015 TSV Delphine Abensberg 03:14,00 145
  100m: 01:31,97 (01:31,97) | 200m: 03:14,00 (01:42,03)

4. Thiermayer, Markus 2015 TV 1885 Eggenfelden 03:16,31 140
  100m: 01:35,56 (01:35,56) | 200m: 03:16,31 (01:40,75)

5. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 03:22,53 127
  100m: 01:35,09 (01:35,09) | 200m: 03:22,53 (01:47,44)

abgemeldet
Link, Demid 2015 SC 53 Landshut

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 02:45,00 236
  100m: 01:20,84 (01:20,84) | 200m: 02:45,00 (01:24,16)

2. Scheidt, Gabriel 2014 SC 53 Landshut 02:59,66 182
  100m: 01:24,25 (01:24,25) | 200m: 02:59,66 (01:35,41)

3. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 03:12,72 148
  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:12,72 (01:38,81)

4. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 03:35,19 106
  100m: 01:41,81 (01:41,81) | 200m: 03:35,19 (01:53,38)

5. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 03:37,03 103
  100m: 01:43,63 (01:43,63) | 200m: 03:37,03 (01:53,40)

6. Gegenfurtner, Ben 2014 SV Hengersberg 03:45,96 91
  100m: 01:46,65 (01:46,65) | 200m: 03:45,96 (01:59,31)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 02:44,09 240
  100m: 01:19,41 (01:19,41) | 200m: 02:44,09 (01:24,68)

2. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 02:56,91 191
  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:56,91 (01:30,94)

abgemeldet
Scheidt, Sebastian 2013 SC 53 Landshut

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 03:00,75 179
  100m: 01:26,09 (01:26,09) | 200m: 03:00,75 (01:34,66)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 02:24,50 351
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:24,50 (01:16,63)

2. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 02:35,75 280
  100m: 01:17,15 (01:17,15) | 200m: 02:35,75 (01:18,60)

3. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 02:44,60 237
  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:44,60 (01:27,63)

4. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 03:01,62 177
  100m: 01:26,21 (01:26,21) | 200m: 03:01,62 (01:35,41)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 02:17,69 406
  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:17,69 (01:12,12)

2. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 02:26,28 339
  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:26,28 (01:17,09)

3. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 02:26,38 338
  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:26,38 (01:16,97)

4. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 02:47,00 227
  100m: 01:17,87 (01:17,87) | 200m: 02:47,00 (01:29,13)

5. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 02:50,22 215
  100m: 01:21,53 (01:21,53) | 200m: 02:50,22 (01:28,69)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 02:56,42 193

  100m: 01:24,94 (01:24,94) | 200m: 02:56,42 (01:31,48)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 02:43,44 243
  100m: 01:18,50 (01:18,50) | 200m: 02:43,44 (01:24,94)

Junioren  2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Wagner, Jonathan 2006 TV 1862 Passau 02:13,81 442
  100m: 00:59,56 (00:59,56) | 200m: 02:13,81 (01:14,25)

2. Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 02:17,25 410
  100m: 01:06,15 (01:06,15) | 200m: 02:17,25 (01:11,10)

3. Göstl, Thomas 2007 TSV 1883 Vilsbiburg 02:41,19 253
  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:41,19 (01:27,40)

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 02:47,69 225

  100m: 01:20,66 (01:20,66) | 200m: 02:47,69 (01:27,03)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 02:56,42 193

  100m: 01:23,59 (01:23,59) | 200m: 02:56,42 (01:32,83)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Wagner, Jonathan 2006 TV 1862 Passau 02:13,81 442
  100m: 00:59,56 (00:59,56) | 200m: 02:13,81 (01:14,25)

2. Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 02:17,25 410
  100m: 01:06,15 (01:06,15) | 200m: 02:17,25 (01:11,10)

3. Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 02:17,69 406
  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:17,69 (01:12,12)

4. Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 02:24,50 351
  100m: 01:07,87 (01:07,87) | 200m: 02:24,50 (01:16,63)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 02:26,28 339

  100m: 01:09,19 (01:09,19) | 200m: 02:26,28 (01:17,09)
6. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 02:26,38 338

  100m: 01:09,41 (01:09,41) | 200m: 02:26,38 (01:16,97)
7. Binder, Quirin 2011 SV Hengersberg 02:35,75 280

  100m: 01:17,15 (01:17,15) | 200m: 02:35,75 (01:18,60)
8. Göstl, Thomas 2007 TSV 1883 Vilsbiburg 02:41,19 253

  100m: 01:13,79 (01:13,79) | 200m: 02:41,19 (01:27,40)
9. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 02:43,44 243

  100m: 01:18,50 (01:18,50) | 200m: 02:43,44 (01:24,94)
10. Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 02:44,09 240

  100m: 01:19,41 (01:19,41) | 200m: 02:44,09 (01:24,68)
11. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 02:44,60 237

  100m: 01:16,97 (01:16,97) | 200m: 02:44,60 (01:27,63)
12. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 02:45,00 236

  100m: 01:20,84 (01:20,84) | 200m: 02:45,00 (01:24,16)
13. Pichlmeier, Felix 2010 TV 1885 Eggenfelden 02:47,00 227

  100m: 01:17,87 (01:17,87) | 200m: 02:47,00 (01:29,13)
14. Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing 02:47,69 225

  100m: 01:20,66 (01:20,66) | 200m: 02:47,69 (01:27,03)
15. Agotici, Albert Daniel 2010 TV 1862 Passau 02:50,22 215

  100m: 01:21,53 (01:21,53) | 200m: 02:50,22 (01:28,69)
16. Chen, Anton Kai 2015 SC 53 Landshut 02:51,69 209

  100m: 01:21,57 (01:21,57) | 200m: 02:51,69 (01:30,12)
17. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 02:56,42 193

  100m: 01:23,59 (01:23,59) | 200m: 02:56,42 (01:32,83)
17. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 02:56,42 193

  100m: 01:24,94 (01:24,94) | 200m: 02:56,42 (01:31,48)
19. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 02:56,91 191

  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:56,91 (01:30,94)
20. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 02:57,65 189

  100m: 01:25,97 (01:25,97) | 200m: 02:57,65 (01:31,68)
21. Scheidt, Gabriel 2014 SC 53 Landshut 02:59,66 182

  100m: 01:24,25 (01:24,25) | 200m: 02:59,66 (01:35,41)
22. Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 03:00,75 179

  100m: 01:26,09 (01:26,09) | 200m: 03:00,75 (01:34,66)
23. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 03:01,62 177

  100m: 01:26,21 (01:26,21) | 200m: 03:01,62 (01:35,41)
24. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 03:12,72 148

  100m: 01:33,91 (01:33,91) | 200m: 03:12,72 (01:38,81)
25. Dullien, Yannik 2015 TSV Delphine Abensberg 03:14,00 145

  100m: 01:31,97 (01:31,97) | 200m: 03:14,00 (01:42,03)
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noch Wettkampf 20 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Thiermayer, Markus 2015 TV 1885 Eggenfelden 03:16,31 140

  100m: 01:35,56 (01:35,56) | 200m: 03:16,31 (01:40,75)
27. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 03:22,53 127

  100m: 01:35,09 (01:35,09) | 200m: 03:22,53 (01:47,44)
28. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 03:35,19 106

  100m: 01:41,81 (01:41,81) | 200m: 03:35,19 (01:53,38)
29. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 03:37,03 103

  100m: 01:43,63 (01:43,63) | 200m: 03:37,03 (01:53,40)
30. Gegenfurtner, Ben 2014 SV Hengersberg 03:45,96 91

  100m: 01:46,65 (01:46,65) | 200m: 03:45,96 (01:59,31)

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
R-NO: 01:13,42 - Kammermayer, Lena (SG Mallersdorf-Pfaffenberg) am 28.05.2019 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:10,00   2013: 02:00,00   2012: 01:56,00   2011: 01:54,00   2010: 01:50,00   2009: 01:46,00   2008:
01:45,00   2006 & 2007: 01:40,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 01:55,81 169
2. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 01:59,09 156
3. Urlbauer, Louisa 2016 Vilshofener Wasserratzn 01:59,36 155
4. Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 02:06,43 130
5. Biebl, Paulina 2016 TSV Grafenau 1862 e.V. 02:22,88 90
6. Zinner, Magdalena 2016 TSV Delphine Abensberg 02:26,03 84

abgemeldet
Degenhardt, Cosima 2016 TSV 1883 Vilsbiburg

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Strauß, Tessa 2015 SC 53 Landshut 01:44,28 232
2. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:49,57 200
3. Razhniova, Varvara 2015 SC 53 Landshut 01:53,90 178
4. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 01:54,88 173
5. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 01:55,84 169
6. Weinzierl, Clara 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:57,03 164
7. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:59,36 155
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hofstetter, Laura 2014 TSV 1883 Vilsbiburg 01:44,37 231
2. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 01:45,16 226
3. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 01:52,12 187
4. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 01:59,63 154
5. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 02:00,16 152

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 01:34,03 317
2. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:36,16 296
3. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:39,81 265
4. Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 01:40,21 262
5. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 01:42,22 246
6. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 01:44,59 230
7. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 01:45,16 226
8. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 01:49,03 203
9. Ballarin, Amelie 2013 SC 53 Landshut 01:50,44 195
10. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 01:54,35 176

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 01:24,56 436
2. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:29,37 369
3. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 01:32,72 330
4. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 01:37,22 287
5. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 01:37,25 286
6. Zinner, Helene 2012 TSV Delphine Abensberg 01:40,78 257
7. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:41,47 252
8. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 01:42,47 245
9. Dullien, Emily 2012 TSV Delphine Abensberg 01:53,97 178

disqualifiziert
Spoo, Antonia 2012 SG Ergolding/Landau EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:01

abgemeldet
Rüdiger, Zoé 2012 TV 1862 Passau
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 01:20,88 498
2. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 01:36,07 297
3. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 01:36,72 291
4. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 01:38,56 275

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Lummer, Nele 2010 NawaRo Straubing 01:31,44 344
2. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 01:33,53 322
3. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 01:40,08 263

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:25,68 419
2. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:29,53 367
3. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:34,09 316
4. Redl, Christina 2009 TSV 1861 Mainburg 01:45,50 224

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 01:37,44 285

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 01:22,91 462
2. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 01:33,97 317

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 01:25,87 416
2. Bosch, Christina 2005 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:45,75 223
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weichselbaum, Miriam 1999 NawaRo Straubing 01:37,28 286

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Buschhart, Emma 2011 TV 1862 Passau 01:20,88 498
2. Junker, Evelyn 2006 TSV Delphine Abensberg 01:22,91 462
3. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 01:24,56 436
4. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:25,68 419
5. Donaubauer, Laura Sophie 2003 SV Hengersberg 01:25,87 416
6. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:29,37 369
7. Schwendl, Lilith 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:29,53 367
8. Lummer, Nele 2010 NawaRo Straubing 01:31,44 344
9. Freelandt, Julia 2012 Vilshofener Wasserratzn 01:32,72 330
10. Goldmann, Vanessa 2010 TV 1862 Passau 01:33,53 322
11. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 01:33,97 317
12. Weinberger, Selina 2013 SV Hengersberg 01:34,03 317
13. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:34,09 316
14. Kolbeck, Helena 2011 SC 53 Landshut 01:36,07 297
15. Stuchlik, Irmi 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:36,16 296
16. Urlbauer, Magdalena 2011 Vilshofener Wasserratzn 01:36,72 291
17. Probst, Sophia 2012 ATSV 1871 Kelheim 01:37,22 287
18. Häuser, Klara 2012 Vilshofener Wasserratzn 01:37,25 286
19. Weichselbaum, Miriam 1999 NawaRo Straubing 01:37,28 286
20. Schäfer, Amelie 2008 TSV Delphine Abensberg 01:37,44 285
21. Fischer, Leni 2011 Vilshofener Wasserratzn 01:38,56 275
22. Leinfelder, Viola 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:39,81 265
23. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 01:40,08 263
24. Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 01:40,21 262
25. Zinner, Helene 2012 TSV Delphine Abensberg 01:40,78 257
26. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:41,47 252
27. Rosales, Laura 2013 TV 1862 Passau 01:42,22 246
28. Kallhardt, Anna 2012 TSV 1861 Mainburg 01:42,47 245
29. Strauß, Tessa 2015 SC 53 Landshut 01:44,28 232
30. Hofstetter, Laura 2014 TSV 1883 Vilsbiburg 01:44,37 231
31. Folger, Ann-Kathrin 2013 ATSV 1871 Kelheim 01:44,59 230
32. Bonschab, Johanna 2014 SV Straubing 01:45,16 226
33. Faber, Lara 2013 TV 1862 Passau 01:45,16 226
34. Redl, Christina 2009 TSV 1861 Mainburg 01:45,50 224
35. Bosch, Christina 2005 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:45,75 223
36. Noll, Laura 2013 SG Ergolding/Landau 01:49,03 203
37. Freelandt, Ronja 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:49,57 200
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noch Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
38. Ballarin, Amelie 2013 SC 53 Landshut 01:50,44 195
39. Wallach, Patricia 2014 TV 1862 Passau 01:52,12 187
40. Razhniova, Varvara 2015 SC 53 Landshut 01:53,90 178
41. Dullien, Emily 2012 TSV Delphine Abensberg 01:53,97 178
42. Stahl, Anna 2013 SV Straubing 01:54,35 176
43. Stangl, Laura 2015 SV Hengersberg 01:54,88 173
44. Folger, Mariella 2016 ATSV 1871 Kelheim 01:55,81 169
45. Winkler, Hannah 2015 SV Hengersberg 01:55,84 169
46. Weinzierl, Clara 2015 Vilshofener Wasserratzn 01:57,03 164
47. Weber, Mila 2016 TSV Delphine Abensberg 01:59,09 156
48. Urlbauer, Louisa 2016 Vilshofener Wasserratzn 01:59,36 155
49. Leinfelder, Valentina 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:59,36 155
50. Brummer, Karin 2014 TV 1862 Passau 01:59,63 154
51. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 02:00,16 152
52. Reislhuber, Emilia 2016 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 02:06,43 130
53. Biebl, Paulina 2016 TSV Grafenau 1862 e.V. 02:22,88 90
54. Zinner, Magdalena 2016 TSV Delphine Abensberg 02:26,03 84

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
R-NO: 01:07,11 - Beck, Maximilian (SC Landshut) am 06.07.2014 in Landshut (GER)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:10,00   2013: 02:05,00   2012: 01:55,00   2011: 01:52,00   2010: 01:48,00   2009: 01:44,00
2008: 01:42,00   2006 & 2007: 01:38,00

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Primbs, Maximilian 2016 SV Straubing 02:07,12 89
2. Möller, Tim 2016 SG Ergolding/Landau 02:27,41 57

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Fußwinkel, Simon 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:48,34 144
2. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 01:50,50 136
3. Mück, Julian 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:54,75 121
4. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 01:55,03 120
5. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 02:11,84 80
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 01:46,91 150
2. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 01:50,56 136
3. Falterer, Maximilian 2014 SC 53 Landshut 01:58,12 111
4. Hutzler, Erik 2014 SC 53 Landshut 01:58,66 110
5. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 01:58,90 109
6. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 01:59,59 107

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:32,22 234
2. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:43,69 165
3. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162
4. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 01:47,22 149
5. Bergmaier, Karl 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:56,06 117

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Neumann, Andreas 2012 SC 53 Landshut

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:12,93 474
2. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:29,94 252
3. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 01:33,93 222
4. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:44,31 162

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 01:22,15 331
2. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:30,88 245
3. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:37,75 197
4. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:47,88 146
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 01:16,13 417
2. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:23,59 315
3. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 01:27,50 274
4. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:28,47 265
5. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:32,06 235

abgemeldet
Betcu, Alessio 2009 SC 53 Landshut

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Rezaie, Mahdi 2008 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162 EnM

Junioren  2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:08,97 560

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Weichselbaum, Stefan 1996 NawaRo Straubing 01:23,19 319

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 01:35,91 208

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Zlonoga, Milan 2007 SC 53 Landshut 01:08,97 560
2. Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 01:12,93 474
3. Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 01:16,13 417
4. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 01:22,15 331
5. Weichselbaum, Stefan 1996 NawaRo Straubing 01:23,19 319
6. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 01:23,59 315
7. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 01:27,50 274
8. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 01:28,47 265
9. Seggelmann, Jannik 2011 SG Ergolding/Landau 01:29,94 252
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:30,88 245
11. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:32,06 235
12. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:32,22 234
13. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 01:33,93 222
14. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 01:35,91 208
15. Kobold, Jakob 2010 TSV Massing 08 01:37,75 197
16. Lenz, Samuel 2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 01:43,69 165
17. Bergmaier, Paul 2011 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:44,31 162
17. Pflug, Jaroslav 2013 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162
17. Rezaie, Mahdi 2008 Vilshofener Wasserratzn 01:44,31 162 EnM
20. Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 01:46,91 150
21. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 01:47,22 149
22. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 01:47,88 146
23. Fußwinkel, Simon 2015 TSV 1883 Vilsbiburg 01:48,34 144
24. Srienc, Hans Christian 2015 SV Straubing 01:50,50 136
25. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 01:50,56 136
26. Mück, Julian 2015 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:54,75 121
27. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 01:55,03 120
28. Bergmaier, Karl 2013 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:56,06 117
29. Falterer, Maximilian 2014 SC 53 Landshut 01:58,12 111
30. Hutzler, Erik 2014 SC 53 Landshut 01:58,66 110
31. Primbs, Michael 2014 SV Straubing 01:58,90 109
32. Nirschl, Martin 2014 SV Hengersberg 01:59,59 107
33. Primbs, Maximilian 2016 SV Straubing 02:07,12 89
34. Skybenko, Rinat 2015 SC 53 Landshut 02:11,84 80
35. Möller, Tim 2016 SG Ergolding/Landau 02:27,41 57

Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
R-NO: 02:19,95 - Roderweis, Luisa (TV 1862 Passau) am 30.05.2017 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:15,00   2014: 04:10,00   2013: 04:10,00   2012: 04:00,00   2011: 03:55,00   2010: 03:40,00   2009: 03:25,00   2008:
03:20,00   2006 & 2007: 03:20,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 03:25,56 214
  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:25,56 (01:43,44)

2. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:39,22 177
  100m: 01:48,34 (01:48,34) | 200m: 03:39,22 (01:50,88)
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:59,62 322
  100m: 01:29,06 (01:29,06) | 200m: 02:59,62 (01:30,56)

2. Wagner, Marie 2014 NawaRo Straubing 03:27,63 208
  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:27,63 (01:45,60)

3. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 04:03,54 129
  100m: 01:59,35 (01:59,35) | 200m: 04:03,54 (02:04,19)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 03:06,56 287
  100m: 01:32,53 (01:32,53) | 200m: 03:06,56 (01:34,03)

2. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 03:19,53 235
  100m: 01:38,59 (01:38,59) | 200m: 03:19,53 (01:40,94)

3. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 03:22,84 223
  100m: 01:39,21 (01:39,21) | 200m: 03:22,84 (01:43,63)

4. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:44,07 165
  100m: 01:49,57 (01:49,57) | 200m: 03:44,07 (01:54,50)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:51,50 370
  100m: 01:23,69 (01:23,69) | 200m: 02:51,50 (01:27,81)

2. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:59,03 325
  100m: 01:26,25 (01:26,25) | 200m: 02:59,03 (01:32,78)

3. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 03:13,09 259
  100m: 01:35,72 (01:35,72) | 200m: 03:13,09 (01:37,37)

4. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:28,50 206
  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:28,50 (01:44,53)

abgemeldet
Fontanella, Martina 2012 SV Hengersberg

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Hutzler, Emma 2011 SC 53 Landshut
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 02:56,00 342
  100m: 01:25,41 (01:25,41) | 200m: 02:56,00 (01:30,59)

2. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 03:14,56 253
  100m: 01:35,56 (01:35,56) | 200m: 03:14,56 (01:39,00)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:41,72 441
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:41,72 (01:23,19)

2. Dawidek, Anna Maria 2009 SC 53 Landshut 02:49,44 383
  100m: 01:22,97 (01:22,97) | 200m: 02:49,44 (01:26,47)

3. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 03:29,96 201 EnM
  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:29,96 (01:47,15)

4. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:44,03 166 EnM
  100m: 01:52,03 (01:52,03) | 200m: 03:44,03 (01:52,00)

Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
abgemeldet
Trisl, Johanna 2008 NawaRo Straubing

Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 03:08,19 280
  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:08,19 (01:37,29)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 02:41,72 441
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:41,72 (01:23,19)

2. Dawidek, Anna Maria 2009 SC 53 Landshut 02:49,44 383
  100m: 01:22,97 (01:22,97) | 200m: 02:49,44 (01:26,47)

3. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 02:51,50 370
  100m: 01:23,69 (01:23,69) | 200m: 02:51,50 (01:27,81)
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noch Wettkampf 23 - 200m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Drasch, Paula 2010 SV Hengersberg 02:56,00 342

  100m: 01:25,41 (01:25,41) | 200m: 02:56,00 (01:30,59)
5. Tändler, Sophia 2012 TV 1885 Eggenfelden 02:59,03 325

  100m: 01:26,25 (01:26,25) | 200m: 02:59,03 (01:32,78)
6. Hecht, Johanna Malene 2014 NawaRo Straubing 02:59,62 322

  100m: 01:29,06 (01:29,06) | 200m: 02:59,62 (01:30,56)
7. Dawidek, Tanja Thitirat 2013 SC 53 Landshut 03:06,56 287

  100m: 01:32,53 (01:32,53) | 200m: 03:06,56 (01:34,03)
8. Donaubauer, Isabella 2007 SV Hengersberg 03:08,19 280

  100m: 01:30,90 (01:30,90) | 200m: 03:08,19 (01:37,29)
9. Soika, Maxine 2012 SC 53 Landshut 03:13,09 259

  100m: 01:35,72 (01:35,72) | 200m: 03:13,09 (01:37,37)
10. Jungtäubl, Johanna 2010 SV Hengersberg 03:14,56 253

  100m: 01:35,56 (01:35,56) | 200m: 03:14,56 (01:39,00)
11. Hartmann, Eva 2013 SV Straubing 03:19,53 235

  100m: 01:38,59 (01:38,59) | 200m: 03:19,53 (01:40,94)
12. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 03:22,84 223

  100m: 01:39,21 (01:39,21) | 200m: 03:22,84 (01:43,63)
13. Kovacs, Daiana-Maria 2015 SC 53 Landshut 03:25,56 214

  100m: 01:42,12 (01:42,12) | 200m: 03:25,56 (01:43,44)
14. Wagner, Marie 2014 NawaRo Straubing 03:27,63 208

  100m: 01:42,03 (01:42,03) | 200m: 03:27,63 (01:45,60)
15. Albrecht, Mathilda 2012 TV 1862 Passau 03:28,50 206

  100m: 01:43,97 (01:43,97) | 200m: 03:28,50 (01:44,53)
16. Wieske, Lisa 2009 SG Ergolding/Landau 03:29,96 201 EnM

  100m: 01:42,81 (01:42,81) | 200m: 03:29,96 (01:47,15)
17. Kolbeck, Lina 2015 SC 53 Landshut 03:39,22 177

  100m: 01:48,34 (01:48,34) | 200m: 03:39,22 (01:50,88)
18. Heuschkel, Anelia 2009 SG Ergolding/Landau 03:44,03 166 EnM

  100m: 01:52,03 (01:52,03) | 200m: 03:44,03 (01:52,00)
19. Tschirnack, Milena 2013 TSV Delphine Abensberg 03:44,07 165

  100m: 01:49,57 (01:49,57) | 200m: 03:44,07 (01:54,50)
20. Ballarin, Leonie 2014 SC 53 Landshut 04:03,54 129

  100m: 01:59,35 (01:59,35) | 200m: 04:03,54 (02:04,19)

Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
R-NO: 02:07,38 - Freutsmiedl, Ludwig (SC Landshut) am 17.06.2017 in Berlin (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:15,00   2014: 04:10,00   2013: 04:05,00   2012: 04:00,00   2011: 03:50,00   2010: 03:40,00   2009: 03:25,00   2008:
03:15,00   2006 & 2007: 03:05,00
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 03:10,88 201
  100m: 01:34,75 (01:34,75) | 200m: 03:10,88 (01:36,13)

2. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 03:38,47 134
  100m: 01:49,63 (01:49,63) | 200m: 03:38,47 (01:48,84)

3. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 03:47,97 118
  100m: 01:52,87 (01:52,87) | 200m: 03:47,97 (01:55,10)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 03:11,47 199
  100m: 01:33,37 (01:33,37) | 200m: 03:11,47 (01:38,10)

2. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 04:03,84 96
  100m: 02:01,06 (02:01,06) | 200m: 04:03,84 (02:02,78)

abgemeldet
Scheidt, Sebastian 2013 SC 53 Landshut

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 03:23,72 165
  100m: 01:40,44 (01:40,44) | 200m: 03:23,72 (01:43,28)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 03:13,69 192
  100m: 01:34,28 (01:34,28) | 200m: 03:13,69 (01:39,41)

abgemeldet
Bosnjak, Adrian 2011 SC 53 Landshut
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noch Wettkampf 24 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 02:49,31 288
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:49,31 (01:28,16)

2. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 03:32,00 147
  100m: 01:45,31 (01:45,31) | 200m: 03:32,00 (01:46,69)

AK 25

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
disqualifiziert
Burkardt, Dorian 1997 SV Straubing EnM

Bei 150m wurde die Wende nicht kontinuierlich ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:59

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Würzinger, Jakob 2010 SV Hengersberg 02:49,31 288
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:49,31 (01:28,16)

2. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 03:10,88 201
  100m: 01:34,75 (01:34,75) | 200m: 03:10,88 (01:36,13)

3. Becker, Raphael 2013 SC 53 Landshut 03:11,47 199
  100m: 01:33,37 (01:33,37) | 200m: 03:11,47 (01:38,10)

4. Moesle, Oskar 2011 SG Ergolding/Landau 03:13,69 192
  100m: 01:34,28 (01:34,28) | 200m: 03:13,69 (01:39,41)

5. Gegenfurtner, Luca 2012 SV Hengersberg 03:23,72 165
  100m: 01:40,44 (01:40,44) | 200m: 03:23,72 (01:43,28)

6. Kollmannsberger, Felix 2010 TSV 1861 Mainburg 03:32,00 147
  100m: 01:45,31 (01:45,31) | 200m: 03:32,00 (01:46,69)

7. Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut 03:38,47 134
  100m: 01:49,63 (01:49,63) | 200m: 03:38,47 (01:48,84)

8. Arlik, Finn 2014 SG Ergolding/Landau 03:47,97 118
  100m: 01:52,87 (01:52,87) | 200m: 03:47,97 (01:55,10)

9. Schreiner, Lukas 2013 SV Hengersberg 04:03,84 96
  100m: 02:01,06 (02:01,06) | 200m: 04:03,84 (02:02,78)
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Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
R-NO: 01:06,16 - Salva, Tiffany Vanessa (NawaRo Straubing) am 06.04.2024 in Sopron (HUN)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:05,00   2013: 02:00,00   2012: 01:50,00   2011: 01:50,00   2010: 01:45,00   2009: 01:40,00   2008:
01:35,00   2006 & 2007: 01:35,00

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 01:29,31 235
2. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 01:36,16 188

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 01:20,06 327
2. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 01:20,50 322
3. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:24,75 276
4. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 01:27,94 247
5. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,53 155
6. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,87 154

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 01:21,78 307
2. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 01:22,91 294

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 01:15,25 394
2. Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 01:15,94 383
3. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 01:34,32 200

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Jahrgangsmeisterin

Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 01:11,19 465
2. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:24,18 281
3. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:24,38 279
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noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling weiblich
Juniorinnen 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Juniorenmeisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 01:08,09 532
2. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 01:13,88 416

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerische Meisterin

Salva, Tiffany Vanessa 2007 NawaRo Straubing 01:08,09 532
2. Chassovskikh, Sofiya 2009 NawaRo Straubing 01:11,19 465
3. Schmidt, Jana 2007 SC 53 Landshut 01:13,88 416
4. Binder, Laura 2010 SV Hengersberg 01:15,25 394
5. Brummer, Clara 2010 TV 1862 Passau 01:15,94 383
6. Stangl, Sarah 2012 SV Hengersberg 01:20,06 327
7. Soika, Sophie 2012 SC 53 Landshut 01:20,50 322
8. Schnabel, Ella 2011 SC 53 Landshut 01:21,78 307
9. Eisenmann, Marie 2011 TSV 1861 Mainburg 01:22,91 294
10. Niedermeier, Franziska 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 01:24,18 281
11. Freelandt, Annika 2009 Vilshofener Wasserratzn 01:24,38 279
12. Salva, Kimberly Melissa 2012 NawaRo Straubing 01:24,75 276
13. Willer, Paulina 2012 SC 53 Landshut 01:27,94 247
14. Walpetinger, Luisa 2013 SC 53 Landshut 01:29,31 235
15. Burgstaller, Annalena 2010 TV 1862 Passau 01:34,32 200
16. Nickles, Mayla 2013 NawaRo Straubing 01:36,16 188
17. Arlik, Sina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,53 155
18. Yildiz, Selina 2012 SG Ergolding/Landau 01:42,87 154

Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
R-NO: 00:55,10 - Artinger, Michael (SC Landshut) am 21.06.1991 in Hamburg (GER)

Pflichtzeiten
2015: 02:15,00   2014: 02:05,00   2013: 02:00,00   2012: 01:50,00   2011: 01:45,00   2010: 01:40,00   2009: 01:35,00   2008:
01:30,00   2006 & 2007: 01:25,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:56,09 77



37

noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:41,34 116

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:28,78 172
2. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 01:39,66 122

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 01:17,44 260
2. Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 01:20,90 228

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 01:09,56 359
2. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:25,69 192
3. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:29,65 167

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 01:06,57 409

Junioren  2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 01:01,72 514
2. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 01:04,21 456
3. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 01:08,25 380
4. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 01:29,85 166 EnM

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 01:00,65 542
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noch Wettkampf 26 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Koci, Simon 2002 SC 53 Landshut 01:00,65 542
2. Würzinger, Simon 2007 SV Hengersberg 01:01,72 514
3. Kaspers, Johannes 2006 NawaRo Straubing 01:04,21 456
4. Link, Alexander 2009 SC 53 Landshut 01:06,57 409
5. Müller, Benedikt 2007 NawaRo Straubing 01:08,25 380
6. Kaspers, Alexander 2010 NawaRo Straubing 01:09,56 359
7. Braun, Alexander 2011 SG Ergolding/Landau 01:17,44 260
8. Neureuter, Elias 2011 SC 53 Landshut 01:20,90 228
9. Völker, Jacob 2010 SC 53 Landshut 01:25,69 192
10. Neureuter, Jakob 2013 SC 53 Landshut 01:28,78 172
11. Wimmer, Tristan 2010 TSV 1861 Mainburg 01:29,65 167
12. Völker, David 2007 SC 53 Landshut 01:29,85 166 EnM
13. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 01:39,66 122
14. Salva, Sandro Riccardo 2014 NawaRo Straubing 01:41,34 116
15. Jantsch, Moritz 2015 SV Hengersberg 01:56,09 77

Wettkampf 27 - 8x50m Lagen mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2008 SC 53 Landshut 04:46,72

Dawidek, Anna Maria 2009 (W)
Revenko, Denis 2009 (M)
Schnabel, Ella 2011 (W)
Völker, Jacob 2010 (M)
Kolbeck, Helena 2011 (W)
Betcu, Mattia 2010 (M)
Link, Alexander 2009 (M)
Soika, Sophie 2012 (W) 400m: 04:46,72 (04:46,72)

2. 1. Mannschaft 2017 SV Hengersberg 05:20,56
Jungtäubl, Johanna 2010 (W)
Weinberger, Selina 2013 (W)
Stangl, Sarah 2012 (W)
Nirschl, Elisabeth 2011 (W)
Gegenfurtner, Luca 2012 (M)
Jantsch, Moritz 2015 (M)
Binder, Quirin 2011 (M)
Würzinger, Jakob 2010 (M) 400m: 05:20,56 (05:20,56)
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Mainburg, den 06.07.2025
Abschnittende: 12:19 Uhr
Protokollende: 12:36 Uhr

  gez. Goldbrunner, Maximilian    gez. Winter, Gisela    gez. Brücklmaier, Edmund  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  
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